DIÇÃO DE OBRAS, TENDO COMO REMUNERAÇÃO OS VALORES FI-
XADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DA ASSINATURA: PONTAL DO ARAGUAIA/MT - 31 DE JANEIRO
2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO 0021/2022

TERMO DE CREDENCIAMENTO 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: Valter Almeida Santana 97023760172

CNPJ: 31.758.911/0001-06

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto o credenciamento de pes-
soa Jurídicas prestadores de serviços (Pedreiro, Servente, Pintor,
Serralheiro, Telhador, Eletricista, Jardineiro e Carpinteiro) para refor-
mas e construções, para atender atividades afins.

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO 0022/2022

TERMO DE CREDENCIAMENTO 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: Reinaldo Antunes da Silva 27104367870

CNPJ: 30.282.228/0001-82,

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto o credenciamento de pes-
soa Jurídicas prestadores de serviços (Pedreiro, Servente, Pintor,
Serralheiro, Telhador, Eletricista, Jardineiro e Carpinteiro) para refor-
mas e construções, para atender atividades afins.

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO 0028/2022

TERMO DE CREDENCIAMENTO 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: JOZIMAR DUARTE PEREIRA 80263526100

CNPJ: 42.233.235/0001-73

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto o credenciamento de pes-
soa Jurídicas prestadores de serviços (Pedreiro, Servente, Pintor,
Serralheiro, Telhador, Eletricista, Jardineiro e Carpinteiro) para refor-
mas e construções, para atender atividades afins.

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE RESULTADO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/
2022

Tipo: Menor Preço Item

A Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia-MT, torna público para co-
nhecimento dos interessados que no PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇO n° 017/2022, para o objeto AQUISIÇÃO DE
AUTOMÓVEL TIPO ZERO KM PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PONTAL DO ARAGAUAIA-MT,
designada para ser realizada no dia 10 de maio de 2022 as oito horas (HO-
RÁRIO DE BRASÍLIA), foi declarada DESERTA face a ausência de inte-
ressados.

Pontal do Araguaia/MT, 10 de maio de 2022.

ALESSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

Pregoeiro Municipal

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE CONTRATO 0020/2022

TERMO DE CREDENCIAMENTO 002/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: Fabio Souza Pinto 65212436168

CNPJ: 45.020.022/0001-51,

OBJETO: O presente Contrato tem por objeto o credenciamento de pes-
soa Jurídicas prestadores de serviços (Pedreiro, Servente, Pintor,
Serralheiro, Telhador, Eletricista, Jardineiro e Carpinteiro) para refor-
mas e construções, para atender atividades afins.

DATA DA ASSINATURA: 28 de janeiro 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DO CONTRATO 0031/2022

TERMO DE CREDENCIAMENTO 003/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: SIGA - PAVIMENTAÇÃO E EMPREENDIMENTOS IMO-
BILIARIO LTDA

CNPJ: CNPJ 27.004.008/0001-82

OBJETO: PRESTAR SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE
ARQUITETURA E ENGENHARIA, SERVIÇOS DE FISCALIZAÇÃO E ME-
DIÇÃO DE OBRAS, TENDO COMO REMUNERAÇÃO OS VALORES FI-
XADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DA ASSINATURA: 31 DE JANEIRO 2022

VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

11 de Maio de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.978

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 292 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar

ADM_GAB-PREF
Destacar